MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 729, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019

LISTA DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS

CURSO DE EXTENSÃO – COMANDOS ELÉTRICOS

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas
atribuições legais, com objetivo de tornar transparente o processo de inscrição, torna público a
presente lista.

COMANDOS ELÉTRICOS

DATA/HORA NOME COMPLETO

10/17/2019 10:00:12 Guilherme de Almeida Cardoso da Silva

_____________________________________

Marcos Roberto Leite da Silva
Diretor-Geral – Campus Avançado Tupã